
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
16.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 204 

 
Про затвердження Положення 
про відділ управління персоналом  
апарату Запорізької обласної  
державної адміністрації  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 18 Типового регламенту місцевої державної 
адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                 
від 11.12.1999 № 2263, Типовим положенням про службу управління 
персоналом державного органу, затвердженим наказом Національного 
агентства України з питань державної служби від 03 березня 2016 року № 47, 
який зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23 березня 2016 року     
за № 438/28568, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про відділ управління персоналом апарату 
Запорізької обласної державної адміністрації (додається). 

 
2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 30.08.2017 № 456 «Про затвердження 
Положення про відділ управління персоналом апарату Запорізької обласної 
державної адміністрації». 
 
 
 
 
 
Голова          К. БРИЛЬ  


